



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAJHC-51695
Folio Fiscal: A7166C18-75E8-4E90-8831-FABCCAD68671
Fecha: 2023-02-09 16:34:32
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2023-02-09 16:35:07

EXPEDIDO EN:

0972 JOJUTLA
C.P:62900

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
01010101	613008765286	BEBIDA ARIZONA KIWI CON FRESA	Pieza	H87	2.00	15.30	30.60	0.00	0.00	0.00	30.60
01010101	613008765224	BEBIDA ARIZONA MUCHO MANGO LAT	Pieza	H87	1.00	15.30	15.30	0.00	0.00	0.00	15.30
01010101	613008765194	BEBIDA ARIZONA SANDIA LATA 460	Pieza	H87	1.00	15.30	15.30	0.00	0.00	0.00	15.30
50202309	36731323002	BEBIDA GATORADE LIMA LIMON 1 L	Pieza	H87	2.00	20.22	40.43	0.00	6.47	0.00	46.90
50131704	7501055915187	CAFE LECHERO ALPURA 315 ML	Pieza	H87	1.00	19.40	19.40	0.00	0.00	0.00	19.40
50192300	7501020511390	FLAN LALA 600GR	Pieza	H87	2.00	34.50	69.00	0.00	0.00	0.00	69.00
50112000	7501040010286	JAMON VIRGINIA PAVO FUD 450 GR	Pieza	H87	1.00	75.50	75.50	0.00	0.00	0.00	75.50
50303900	3254	KIWI KG	Kilogramo	KGM	0.46	58.90	27.09	0.00	0.00	0.00	27.09
50131700	7501020565508	LECHE ULT NAPOLITANO BREAK 330	Pieza	H87	1.00	17.00	17.00	0.00	0.00	0.00	17.00
50301500	33383000817	MANZANA GOLDEN BOL KG	Kilogramo	KGM	1.31	29.80	38.89	0.00	0.00	0.00	38.89
50131800	7501020564860	QUESO RALLADO MEZCLA LALA 250	Pieza	H87	1.00	59.90	59.90	0.00	0.00	0.00	59.90
52151700	7622210581914	TRIDENT CHICLE TRIDENT TA 5S	Pieza	H87	1.00	7.50	7.50	0.00	1.20	0.00	8.70
50131700	7501020566499	YOGHURT BEB DESLAC SURTID LALA	Pieza	H87	1.00	65.90	65.90	0.00	0.00	0.00	65.90

Sello Digital del CFDI

jP6NFt641HRMuq6mof0mCiGq0JyQhTxzA0VlcqM6/zM6S5dmu2enLq6uYSFMEHU7PJTIHQVjx3858rR+HTn/spuBJ523UWRP1H0HuRxpVbVOPiW5in+nCN8hbP4CkZ/tytu2PWX5qUy9V7nJi7qBRtlyhxZRGm5wVa8PuCST/5F5g/ds6mFPHI3kR+gAZqEhYPyUEEYbf5QQM6H5nyWoxP02IDQSYlzyguf5qYXHfK85J3g3HBCf1xB1KeepP1+9+2RuJPOhf03XF7azYQh1jETTvsyQKARpuVL9mA/yhosCFyZsO95mUZEWdQZrBZg06g/QTmeUIdiIn9g==

Sello Digital del SAT

HQyZiohqt4fc+TAZ8VFjil0JlQYboEUyY2By4r3PxvLIVswdjb/28drWOxd819mXScvzkt2A3sj5zuEX+802ltSf8UnxUee+gfnJlRMh4V5GZt4t673WagmTJTQfmH1joNxecdA+ggn/mwmXcw7nIQ29bbR/mM+KNkwPC5iGOHH3oSZnosmkC6bqtPE8mFE/dEcozz8tqtOU7sCQfaRfC0LSbQaKGFBEsKVihhKUqf04DrRfgSatKDjWBfAEfeyYbpf+mm1WqgsirBO6BHV3tuNthi6tc1j1+5PmZWAMogmeqJSK+dzDnlCxCWh6+KQ8b8iqJiz1ymvflNbuZaVQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|A7166C18-75E8-4E90-8831-FABCCAD68671|2023-02-09T16:35:07|DET080304395|jP6NFt641HRMuq6mof0mCiGq0JyQhTxzA0VlcqM6/zM6S5dmu2enLq6uYSFMEHU7PJTIHQVjx3858rR+HTn/spuBJ523UWRP1H0HuRxpVbVOPiW5in+nCN8hbP4CkZ/tytu2PWX5qUy9V7nJi7qBRtlyhxZRGm5wVa8PuCST/5F5g/ds6mFPHI3kR+gAZqEhYPyUEEYbf5QQM6H5nyWoxP02IDQSYlzyguf5qYXHfK85J3g3HBCf1xB1KeepP1+9+2RuJPOhf03XF7azYQh1jETTvsyQKARpuVL9mA/yhosCFyZsO95mUZEWdQZrBZg06g/QTmeUIdiIn9g==||00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	372.68	0.00
IVA 16%	47.93	7.67

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 07/FEB/2023
Identificada con el Ticket No. 09720207015200801035.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: JOJUTLA, MORELOS, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Cuatrocientos Ochenta y Nueve Pesos 48/100 M.N.



SubTotal	481.81
Descuento	0.00
IVA	7.67
IEPS	0.00
Total	489.48

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.